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حادثه ها

دستگیری پزشک قلابی
پزشک قلابی که بدون داشتن مدارک پزشکی  �

و مجوز اقدام به ویزیت بیماران می کرد، دستگیر 
شد.

فرمانده  سرهنگ حسین حســن پور، جانشین 
انتظامــی گیلان گفت: مأمــوران اداره نظارت بر 
اماکن عمومی اســتان گیلان بــا انجام تحقیقات 
نامحسوس و اشراف اطلاعاتی، یک پزشک قلابی 
را که بدون داشــتن مجوز به مردم خدمات ارائه 

می داد، شناسایی کردند.
جانشین فرمانده انتظامی گیلان با بیان اینکه 
پلیس پس از هماهنگی قضائی به همراه نماینده 
علوم پزشــکی به مطب این فرد اعزام شد، ادامه 
داد: در بررســی صورت گرفته مشــخص شد این 
فرد هیچ گونه مدارک پزشکی ندارد و کارشناسان 
فعالیت این مؤسسه را غیرمجاز تشخیص دادند. 
این مقام انتظامی از دستگیری متهم مد نظر خبر 
داد و تصریح کرد: اقلام پزشــکی موجود در این 
مکان برابر درخواســت قضائــی توقیف و مطب 

پلمب شد.
سرهنگ حســن پور ادامه داد: متهم ۵۷ساله 
در تحقیقات پلیس به جــرم خود اعتراف کرد و 
پس از تشــکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 

در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.
ایــن مقام انتظامــی از مردم خواســت برای 
درمان به مراکز معتبر پزشــکی و دارای مجوز از 
وزارت بهداشت و درمان مراجعه کنند و هرگونه 
مورد مشکوک را از طریق تماس با سامانه ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

کلاهبرداری از طریق رهن و اجاره 
اینستاگرامی

رئیس پلیس فتای اصفهان از شناسایی فردی  �
خبر داد که در اینستاگرام با تبلیغات فریبنده رهن 
و اجاره املاک از شهروندان کلاهبرداری می کرد.

سرهنگ ســید مصطفی مرتضوی درخصوص 
این خبــر گفت: به دنبــال وصــول دو پرونده و 
ناشناس  فردی  شکایت درخصوص کلاهبرداری 
با شــگرد تبلیغات رهن و اجــاره املاک از طریق 
اینســتاگرام، رســیدگی به موضوع در دستور کار 
کارشناســان پلیــس فتا قــرار گرفــت. این مقام 
انتظامی عنوان کرد: با بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد فردی با ایجاد صفحه تبلیغاتی در 
اینســتاگرام به عنوان گروه مشاورین املاک اقدام 
به کلاهبرداری و دریافت مبلغ ۱۰ میلیون ریال به 
عنوان بیعانه از برخی از شــهروندان کرده و پس 
از آن پاسخ گوی آنها نبوده و هیچ خدماتی هم به 
متقاضیان ارائه نکرده است. وی افزود: با انجام 
تحقیقات تخصصی در فضای مجازی و اقدامات 
کارشناســان پلیس، متهم مورد شناســایی قرار 
گرفت و پرونده برای انجــام اقدامات قانونی به 
مراجع قضائی تحویل داده شد. سرهنگ مرتضوی 
گفت: یکــی از خصوصیات رســانه های نوین ایجاد 
فرصت بــرای تبلیغات با کمترین هزینــه و بالاترین 
بازدهی در زمانی کوتاه اســت. این فضا این امکان را 
برای افراد ســودجو نیز فراهم کرده است تا بتوانند 
تبلیغاتی همچون عرضه محصولات، رهن و اجاره، 
خریــد و فروش املاک یا وســایل نقلیــه به صورت 
گسترده در این فضا داشته باشند، بنابراین هم وطنان 
حتما از طریق دفاتر تأییدشــده و معتبر اقدام کرده و 
از افراد و شرکت های فاقد مجوز درخواست خدمات 
نکنند؛ همچنیــن حتی الامکان  آدرس و تلفن دفتر یا 
مراکز ارائه خدمات مورد نظر را دریافت و به صورت 

حضوری مراجعه کنند. 

رخداد 

درگیری با قاچاقچیان مسلح
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف  �

یــک  تن  و ۵۶۶ کیلو تریاک در درگیری ســنگین مأموران 
پلیس خاش و ایرانشهر با اعضای باند مسلح قاچاق مواد 
مخدر خبر داد. سردار احمد طاهری اظهار کرد: مأموران 
پلیس مبارزه بــا مواد مخدر با اشــراف اطلاعاتی خود 
اعضای یک باند مســلح را که قصد انتقال دو محموله 
بزرگ مواد افیونی از شهرستان های ایرانشهر و خاش به 
مرکز کشــور داشتند، شناســایی کردند و انهدام آن را در 
دســتور کار قرار دادند. وی افزود: در این رابطه مأموران 
انتظامی شهرستان خاش یک تیم از این باند مسلح را که 
حوالی روســتای شیرآباد خاش در حال انتقال محموله 
مواد مخدر بودند، رؤیت کردند و به آنها دســتور ایست 
دادنــد. فرمانده انتظامی اســتان سیستان و بلوچســتان 
تصریح کرد: سوداگران مرگ به محض مشاهده مأموران 
انتظامی به سمت خودروهای پلیس تیراندازی کردند و 
پس از یک ساعت درگیری شدید با رهاکردن خودروهای 
حامل مواد به ســمت ارتفاعات منطقه متواری شدند. 
سردار طاهری بیان کرد: در نهایت با تلاش مأموران یک 
نفر از ســوداگران مرگ دستگیر و هر دو خودروی حامل 
مواد مخدر آنها توقیف شــد که در بازرسی از آنها ۷۰۷  
کیلو  و ۱۰۰ گرم مواد افیونی از نوع تریاک کشف شد. این 
مقام ارشــد انتظامی اظهار کرد: در ادامه این عملیات، 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ایرانشهر 
نیز با یک تیم دیگر از این باند مســلح که به وســیله دو 
دســتگاه وانت تویوتا و یک دســتگاه پــژو ۴۰۵ در یکی 
از محورهای فرعی شهرســتان مذکــور در حال انتقال 
محموله مواد افیونی بودند، درگیر شــدند که در نهایت 
پس از دو ســاعت درگیری شدید، سوداگران مرگ بر اثر 
آتش پرحجم تکاوران پلیس مجبور به ترک خودروهای 
حامل مواد و فرار به سمت نخلستان های اطراف شدند. 
ســردار طاهری بیان کرد: مأمــوران در این عملیات و در 
بازرســی از خودروهای توقیف شــده از سوداگران مرگ، 
۸۵۹  کیلو  و ۵۰۰ گرم مواد افیونی از نوع تریاک را کشف 
کردند. وی با اشــاره به دســتگیری یک ســوداگر مرگ، 
توقیف پنج دستگاه خودرو و کشف جمعا یک تن و ۵۶۶ 
کیلــو و ۶۰۰ گرم مواد مخدر به همراه مقادیری مهمات 
جنگی در نتیجه این دو عملیات اظهار کرد: متأسفانه در 
این درگیری شــدید دو مأمور مجروح و به مراکز درمانی 

منتقل شدند.

انهدام باند  ۱۰نفره دزدان خانه ها
اعضــای باند ۱۰نفره ســارقان کــه در اصفهان و  �

تهران به ســرقت منزل اقدام می کردند، شناســایی و 
دستگیر شدند. سرهنگ حسین ترکیان، رئیس پلیس 
آگاهی اســتان اصفهان گفت: کارآگاهان در پی وقوع 
چندیــن فقره ســرقت منزل که ســارقان در منازل را 
تخریب کرده و وارد آنها شده بودند، بررسی موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: کارآگاهان 
پس از حضور در محل های وقوع سرقت، رد پای سه 
نفر را که در این ســرقت ها دســت داشتند، به دست 
آورده و پس از شناسایی مخفیگاه آنان در شهرستان 
خمینی شــهر با اخذ نیابت قضائی به این شهرستان 
رفته و در یک عملیات ضربتی آنها را دستگیر کردند. 
وی عنوان کــرد: با اعترافات متهمان دستگیرشــده، 
مخفیگاه هفت نفر دیگر که با آنان همدست بودند در 
یکی از نقاط اســتان تهران شناسایی شد و کارآگاهان 
با اخذ نیابت قضائی آنها را نیز دســتگیر و به اســتان 
اصفهان منتقل کردند. ســرهنگ ترکیان خاطرنشان 
کرد: در بررسی های صورت گرفته متهمان به ۱۶ فقره 
ســرقت از منازل مردم در شهرســتان خمینی شهر، 
اصفهان و اســتان تهــران اعتراف کردنــد که در این 
خصوص پرونده تشکیل شــد و متهمان برای انجام 
اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند.

شــرق: زنی ایرانی که با شلیک به شوهر عراقی اش او را به قتل رسانده، 
برای بار دوم پای میز محاکمه می رود. این زن بعد از جدایی از همسرش 
با اسلحه ای که شوهرش به او هدیه داده بود مرتکب قتل شد. او مدعی 
اســت از ترس جانش نمی تواند به عراق بــرود و با اولیای دم مصالحه 
کنــد، اما حاضر اســت دو فرزندش را تحویل بگیرد و دیــه را به اولیای 
دم بپــردازد. به گزارش خبرنگار ما، نهم اردیبهشــت ســال ۹۶ به دنبال 
شنیده شــدن صدای شــلیک چند گلوله در خیابان دولت و تماس های 
مردم با پلیس، این پرونده به جریان افتاد. وقتی مأموران در محل حاضر 
شدند با جســد مردی عراقی الاصل به نام موسی ۴۲ساله روبه رو شدند 
که با شــلیک گلوله از پا درآمده بود. جســد با دستور قضائی به پزشکی 
قانونی منتقل شــد و پلیس به بررســی پرداخت. دوربین های مداربسته 
محل نشــان می داد یک زن مرتکب این جنایت شــده است. با توجه به 
مشخص شــدن هویت مقتــول و زندگی خصوصــی اش پلیس دریافت 
همســر قربانی دســت به جنایت زده اســت. به  این ترتیب مأموران به 
ردیابی زن جوان که دختر تاجری ایرانی اســت، پرداختند و او را در خانه 
مادربزرگــش در منطقه قلهک بازداشــت کردند. این زن که لیســانس 
حقوق دارد به قتل شــوهرش اعتراف کرد و گفت: پدرم تاجر است. چند 
ســال قبل که به عراق رفته بودیم با موســی که ۱۴ ســال از من بزرگ تر 
بود، آشنا شــدم و با وجود مخالفت خانواده ام سه سال قبل مخفیانه با 
او ازدواج کردم و به ســلیمانیه عراق رفتم. متهم ادامه داد: پدرم ترکیه 
زندگی می کرد و من به صورت پنهانی به عراق رفتم و با موســی ازدواج 
کردم. یک دختر دوساله و یک پسر چهارماهه دارم، اما از بدرفتاری های 
همســرم خسته شده بودم. همسرم بی کار بود و من به بهانه تحصیل در 
اتریش از پــدرم پول می گرفتم و به او می دادم. این زن درباره اختلاف با 
شــوهرش گفت: تا زمانی  که فرزندم سه ماهه بود، زندگی آرامی داشتم، 
ولی کم کم اختلاف ما شــروع شــد. او بارها مرا کتک زده بود. حتی یک  
بار می خواســت مرا از بالکن خانــه به پایین بیندازد که همســایه ها به 
کمکم آمدند. چند ماه قبل موســی به سفر رفت و وقتی برگشت با خود 

اســلحه آورد. ســلاح را به من هدیه داد. بعد از اینکه اختلاف بین من 
و موســی شــدت گرفت، من تصمیم گرفتم بدون اینکه بگویم او را ترک 
کنم. می دانســتم در عراق کسی از من حمایت نمی کند. به ایران آمدم و 
تصمیم داشتم برای خودم شغلی راه بیندازم. متهم درباره جزئیات قتل 
گفت: آن روز از خانه پدرم بیرون آمدم و قرار بود با مدیر یک شرکت قرار 
ملاقــات بگذارم تا کار های نمایندگی در عراق را انجام دهم. من از اینکه 
موسی هم به ایران آمده است خبر نداشتم. او به دنبالم آمد و گفت باید 
به عراق برگردی و لازم نیســت که کار کنی. من گفتم دیگر برنمی گردم 
و این موضوع باعث درگیری بین ما شــد. من هم با شلیک گلوله او را به 
قتل رســاندم. به دنبال اعتراف های زن جوان و بازســازی صحنه جرم او 
در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

در جلسه رسیدگی به این پرونده وکیل اولیای دم گفت اولیای دم در 
صورت دریافت دیه از قصاص گذشت می کنند.

متهم قبول کــرد فرزندانش را تحویل بگیــرد و خودش بزرگ کند و 
در عــوض همه پول دیه را به پدر و مادر مقتول بدهد. در نهایت رأی بر 
زندان و پرداخت دیه صادر شــد. مدتی بعــد وکیل اولیای دم به دادگاه 

مراجعه و درخواست صدور حکم قصاص کرد.
وکیل اولیای دم اعلام کــرد متهم هنوز دیه را به اولیای دم پرداخت 
نکرده و اولیای دم فقط در صورت دریافت دیه حاضر به گذشت هستند، 
در غیر این صورت قصاص می خواهند. وی گفت: زن جوان به هیچ کدام 
از تعهداتش عمل نکرده اســت. با اینکه من وکیــل اولیای دم در ایران 
هســتم اما حاضر نشــده حتی با من صحبــت کند؛ بنابرایــن موکلانم 
درخواســت مجازات دارند. بــه  این  ترتیب دادگاه یک  بار دیگر تشــکیل 
جلسه داد. این  بار زن جوان گفت: خانواده شوهرم به من می گویند برای 
اینکه دیه را بدهم و بچه ها را ببرم باید خودم به عراق بروم در حالی که 
من نمی توانم ایــن کار را بکنم؛ چون آنها می خواهند از قانون حاکمیت 
ســرزمینی که در عراق هست، اســتفاده کرده و من را بازداشت و دوباره 
محاکمه کنند. من حالا هم حاضرم دیه را بپردازم و بچه هایم را بگیرم.

در نهایت شعبه ۱۰ شکایت را رد کرد و با این استدلال که گذشت قابل 
برگشت نیســت، حکم قبلی را درست تشــخیص داد. با اعتراض وکیل 
اولیای دم، پرونده برای بررســی به دیوان عالی کشــور رفت. با توجه به 
دلایلی کــه وکیل اولیای دم ذکر کرده بود، حکــم زندان و دیه برای زن 
جوان در دیوان عالی کشــور نقض شد تا وی بار دیگر در دادگاه محاکمه 
شــود. قرار است زن جوان به زودی در شعبه پنجم دادگاه کیفری یک 
اســتان تهران از خود دفاع کند. این در حالی اســت که وکیل صفورا 
می گوید: صفورا با وثیقه آزاد و حاضر اســت مبلغ درخواست شــده 
از ســوی اولیــای دم را بپردازد و با آنها مصالحه کنــد، اما اولیای دم 
هنوز فرزندانش را که در عراق هســتند به او تحویل نداده اند و شرط 
گذاشته اند تا صفورا برای پرداخت دیه به عراق برود. به نظر می رسد 
آنها قصد دارند از قانون محاکمه در ســرزمین خودشان استفاده کنند 
و پس از کشــاندن این زن به عراق، وی را در آنجا محاکمه و به اعدام 
محکــوم کنند. از این رو صفــورا از ترس جانــش نمی تواند به عراق 
ســفر کند. این پرونده به زودی در شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران 

رسیدگی می شود.

شــرق: متهمان قتل یک مادر و دختــر در حالی در 
بازداشت به ســر می برند که تحقیقات از آنها ادامه 
دارد. این جنایت به  دست شوهر و دایی زن جوان به 
وقوع پیوســته و این دو اختلاف خانوادگی را انگیزه 

قتل عنوان کرده اند.
رســیدگی به این پرونده از حدود یک ماه پیش در 
پی کشــف اجســاد این مادر و دختر در یک باغ آغاز 
شد. کارآگاهان جنایی اســتان فارس وقتی به محل 
حادثه رفتند، ابتدا جســد زن میانســال را مشــاهده 
کردنــد که هدف گلوله قرار گرفته و جان باخته بود. 
کمی آن طرف تــر جنازه دختر او رها شــده بود. این 
زن ۲۰ســاله نیز با شــلیک گلوله از پا درآمده بود و 
شواهد نشان می داد هر دو آنها توسط فرد یا افرادی 
آشــنا به کام مرگ کشانده شــده اند. قاتلان بی شک 
از حضــور این مادر و دختر در باغ اطلاع داشــتند و 

به واسطه آشنایی قبلی به راحتی توانسته بودند وارد 
آنجا شــوند و در اقدامی غافلگیرانه دست به سلاح 
ببرند. کارآگاهان بعد از انتقال اجســاد به پزشــکی 
قانونی به بررســی روابط خانوادگی زن ۵۵ســاله و 
دخترش پرداختند و پی بردند زن میانســال از مدتی 
قبل با برادرش اختلافاتی داشت. به  همین  دلیل این 
مرد به نام مهــران به عنوان مظنــون اصلی پرونده 
شناخته شد، اما وقتی مأموران سراغش رفتند تا از او 
تحقیق کنند، فهمیدند مهران فراری شده است. فرار 
مظنون مهر تأییدی بر دست داشتن او در این جنایت 
خانوادگی بود. به  همین  سبب تجسس ها برای یافتن 
این مرد گسترده تر شد و در ادامه شواهدی به  دست 
آمد که نشان می داد مقتول ۲۰ساله نیز از مدتی قبل 
با شوهرش اختلاف داشت و احتمالا این مرد به نام 

نیما نیز در جنایت مشارکت داشته است.

مــردان فراری در شــرایطی تحــت تعقیب قرار 
گرفتند که کارآگاهان بــا پرس وجو از نزدیکان آنها و 
همچنین شواهد دیگر گام به  گام به حل این معمای 
جنایی نزدیک تر می شــدند. در نهایــت هر دو متهم 
دســتگیر شــدند و بعد از انتقال بــه پلیس آگاهی 
تحت بازجویی قــرار گرفتند. آنها اعتــراف کردند با 
همدســتی یکدیگر این جنایت را تدارک دیده و آن را 
اجرا کرده اند. نیما در اعترافاتش گفت: من و همسرم 
از مدتــی قبل با هــم دچار اختلاف شــدیم. من به 
رفتارهای او مشکوک بودم و همین موضوع اختلاف 
ما را بیشــتر کرد تا آنجا که زنم چنــد بار قهر کرد و 
بــه خانه پدری اش رفــت. من که اوضــاع را وخیم 
می دیدم با دایی همسرم صحبت کردم و از او کمک 
خواستم و در نهایت نیز نقشه قتل را کشیدیم. مهران 
نیز گفته های همدستش را پذیرفت و درباره جزئیات 

جنایت چنین گفت: نیما با من درباره اختلافاتی که با 
خواهرزاده ام داشت و سوء ظن به او صحبت کرده و 
گفته بود باید کاری انجام بدهیم. او پیشــنهاد قتل را 
داد اما من بار اول قبول نکردم. او مدتی بعد دوباره 
نزد من آمد و همان حرف های ســابق را تکرار کرد و 
گفت راه  چاره انجام قتل است. نیما یک کلت کمری 
به من داد تا با استفاده از آن نقشه خود را اجرا کنیم. 
روز حادثــه ما دو نفری به باغ رفتیم. قصدم این بود 
که با خواهر و خواهرزاده ام صحبت کنم، اما آنها بد 
با ما برخورد کردند و مطمئن شــدیم گفت وگو هیچ 
فایده ای ندارد. به  همین  دلیل ما نیز عصبانی شــدیم 
و شــلیک کردیم. بعد هم با رهاکردن اجساد فراری 
شــدیم. بنا بهر این گزارش، متهمان درحال حاضر 
در زندان هســتند و تحقیقات از آنها برای افشــای 

جزئیات کامل این جنایت ادامه دارد.

شرق: پســری ۲۴ســاله که به یکــی از دختران فامیل علاقه مند شــده و از او 
خواســتگاری کرده بود، وقتــی با جواب منفی این دختر برای شــروع زندگی 

مشترک مواجه شد، دست به انتقام گیری زد.
دختــری جوان چند روز پیش به پلیس فتای اســتان فارس رفت و مدعی 
شد فردی ناشناس با انتشار تصاویر خصوصی او در گروه های واتس اپی قصد 
بدنام کردن او را دارد. بعد از طرح این شکایت پرونده اولیه با هماهنگی مقام 
قضائی تشکیل شد و مأموران با جمع آوری مدارک و مستندات لازم، سرانجام 
متهم را شناسایی و دســتگیر کردند. پسر جوان که از اقوام شاکی و همچنین 
خواستگار او بود، وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، گفت از ماجرای عکس ها 
خبر ندارد و مدتی اســت با این دختر در ارتباط نیســت. این متهم ۲۴ساله در 
ادامه پس از مواجهه با مدارک و مســتندات به دست آمده خود را در بن بست 
دیــد و به ارتکاب جرم اعتراف کرد. او گفت: من به شــاکی علاقه مند بودم و 

می خواســتم با او ازدواج کنم اما این دختر بنا بر دلایلی به من جواب رد داد. 
همین باعث شد از او کینه به دل بگیرم و درصدد انتقام جویی برآیم. به  همین  
دلیل تصمیم گرفتم با انتشار عکس های او در فضای مجازی، وی را بدنام کنم.
متهم بعد از اعتراف به جرمش به مرجع قضائی معرفی شــد تا درباره 
او تصمیم گیری و میزان مجازاتش مشــخص شــود. این در حالی است که 
دختری دیگر نیز قربانی انتشار عکس های خصوصی شده و پرونده شکایت 
او نیز در جریان اســت. این دختر چندی قبل به پلیس فتای استان هرمزگان 
رفت و در شــکایتی گفت پســری او را اغفال کرده و حالا با تهدید به انتشار 
تصاویر خصوصی ســعی دارد او را تحت فشار قرار بدهد و به خواسته اش 
برســد. بعد از طرح این شکایت پرونده اولیه تشکیل شده و با ثبت اظهارات 
شــاکی بررسی موضوع در دســتور کار پلیس فتا قرار گرفت. با بررسی های 
فنی اولیه مشــخص شــد متهم دختر جوان را با وعده ازدواج اغفال و با او 

رابطه دوستی برقرار کرده و در گام بعدی اجرای نقشه اش عکس خصوصی 
از دختر جوان به  دســت آورده و سپس با ارســال پیام هایی از طریق شبکه 
اجتماعــی واتــس اپ وی را تهدید کرده اســت در صــورت نپرداختن وجه 
درخواستی اش تصاویر و فیلم های خصوصی او را منتشر می کند. با اقدامات 
سایبری صورت گرفته توسط کارشناسان پلیس فتا، متهم شناسایی و دستگیر 
شــد. در ادامه ادله دیجیتال علیه متهم جمع آوری شد و مورد بررسی قرار 
گرفت که با دســتور قضائی عکس های شاکی از گوشی همراه متهم حذف 
و پرونده به همراه متهم تحویل مرجع قضائی شــد. سرگرد احسان بهمنی، 
رئیس پلیس فتای اســتان هرمزگان در این رابطه هشدار داد: هرگونه تهدید 
و اغفال کاربران فضای مجازی با پاسخ قاطع پلیس فتا روبه رو خواهد بود و 
با کسانی که بخواهند امنیت شبکه های اجتماعی را مختل کنند، برابر قانون 

برخورد خواهد شد.

گره در پرونده زنی که شوهر عراقی اش را کشت

تحقیقات جنایى از قاتلان مادر و دختر جوان

انتقام گیرى خواستگار ناکام از دختر جوان
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